
UCHWAŁA NR VI-472/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 GRUDNIA  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-472/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75 730 557,00 74 750 883,00 55 600 034,84 48 036 434,87 7 563 599,97 16 361 859,16 557 895,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 730 557,00 74 750 883,00 55 600 034,84 48 036 434,87 7 563 599,97 16 361 859,16 557 895,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

18 847 514,00 18 847 514,00 18 824 946,00 16 317 475,00 2 507 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 767 514,00 18 767 514,00 18 744 946,00 16 317 475,00 2 427 471,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 823,00 5 488 823,00 3 478 432,00 2 921 217,00 557 215,00 2 006 130,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568 823,00 5 568 823,00 3 558 432,00 2 921 217,00 637 215,00 2 006 130,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 217 529,24 123 497 228,51 76 720 300,73 43 521 377,55 9 720 106,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 500 287,82 267 198 623,94 200 217 529,24 123 497 228,51 76 720 300,73 43 521 377,55 9 720 106,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 80 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika zmniejszenie o kwotę 80 000 zł 

– Zespół Szkół w Tłuszczu; 

 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 80 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

zwiększenie o kwotę 80 000 zł – zmiana klasyfikacji - Zespoł Szkół w Tłuszczu na 

doposażenie pracowni mechanicznej. 

 

 

 

 

   

 

     

 


